
 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 

Pubblica selezione n. IRPI 002 2025 PD dell’8 settembre 2025 prot. n. 331062 per il conferimento di n. 2 

(due) borse di ricerca per laureati per ricerche nel campo dell’area scientifica Scienze della Terra 

nell’ambito del progetto DTA.AD003.998 - VALCON - Accordo di collaborazione per la zonazione della 

pericolosità generata da colate di detrito e trasporto in massa lungo le conoidi alpine nell’ambito delle 

aree a potenziale rischio significativo (APSFR) (CUP B97G24000180002) da usufruirsi presso la sede di 

Padova dell’Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica del CNR 

 

Gazzetta Ufficiale n. 71 del 12 settembre 2025 

 

NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE f.f. 

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 349/2023 del 21 novembre 2023 e s.m.i.; 

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438/2023 del 25 luglio 2023 concernente entrata in 

vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle 

Ricerche;  

VISTO l’art. 6 del bando n. IRPI 002 2025 PD delL’8 settembre 2025 prot. n. 331062, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 71 del 12 settembre 2025 per due Borse di Ricerca presso 

IRPI Sede di Padova; e considerato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 29 

settembre 2025; 

RITENUTA la necessità di provvedere, 

DISPONE 

1. La Commissione è così composta: 

Componenti: 

- Dott. Marco CAVALLI, Primo Ricercatore, IRPI Sede Secondaria di Padova, Corso Stati Uniti 

4, 35127 Padova; 

- Dott.ssa Sara CUCCHIARO, Ricercatrice (RTDb), Dipartimento di Scienze AgroAlimentari, 

Ambientali e Animali, Università di Udine, Via delle Scienze, 206, 33100 Udine; 

- Dott. Stefano CREMA, Primo Ricercatore, IRPI Sede Secondaria di Padova, Corso Stati Uniti 4, 

35127 Padova; 

Supplenti: 

- Dott. Gianluca Marcato, Primo Ricercatore, IRPI Sede Secondaria di Padova, Corso Stati Uniti 

4, 35127 Padova; 

- Dott. Angelo Ballaera, Collaboratore Tecnico E.R., IRPI Sede Secondaria di Padova, Corso Stati 

Uniti 4, 35127 Padova. 

 

http://www.irpi.cnr.it/


 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

2. Le funzioni di Presidente saranno svolte dal Dott. Marco Cavalli. 

3. Le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte dalla sig.ra Antonella Barizza, 

Collaboratore Tecnico E.R., in servizio presso l’IRPI Sede Secondaria di Padova. 

4. I Componenti della Commissione dovranno operare nel rispetto del codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici e del codice di comportamento del CNR. 

 

Perugia, 30 settembre 2025 

 

Il Direttore f.f. 

Ing. Tommaso Moramarco 

 

 

http://www.irpi.cnr.it/

		2025-09-30T09:05:16+0200
	tommaso moramarco




